扬州市职业大学
扬职大〔2021〕49 号

扬州市职业大学关于公布 2021 年校
优秀教学案例获奖结果的通知

各学院、各部门：

根据《关于开展优秀教学案例评选活动的通知》要求，

学校组织专家，对各学院申报的教学案例进行了评审，评选

出一等奖 10 名，二等奖 10 名，三等奖 20 名，现将获奖结

果公布如下：

序号 学院名称 课程名称和授课章节 负责人 获奖等级

1 电气与汽车工程学院 单片机应用技术 沈静 一等奖

2 信息工程学院 《云计算基础》任务 1 云计算概述 曹云 一等奖

3 资源与环境工程学院

给水排水管道工程技术第 1章第 2

节 给排水管网系统的功能、组成与

任务

鲍家泽 一等奖

4 医学院
《急救护理》；外伤现场急救基本技

术
卢志华 一等奖

5 管理学院
网络营销 项目六网络事件营销--

《盒马鲜生共享员工》教学案例
苏清斌 马艳伟 一等奖

6 外国语学院
实用英语演讲第二单元 我有一个

梦想
邵红万 一等奖

7 人文学院 《中外新闻史》 贾一真 一等奖

8 师范学院 声乐歌曲《黄水谣》 李晔 一等奖

9 马克思主义学院

《毛泽东思想和中国特色社会主义

理论体系概论》第八章第一节中国

特色社会主义进入新时代

刘卫琴 一等奖

10 数学科学学院
高等数学第三章第五节曲率及其计

算公式
郭志荣 一等奖

11 机械工程学院 机械设计基础(轮系) 赵倩 二等奖

12 机械工程学院
《液压与气压传动技术》项目二 任

务 3 叶片泵
郝欣妮 二等奖

13 土木工程学院
工程造价（定额计量与计价）、板钢

筋工程量
高云 二等奖

14 土木工程学院 道路建筑材料—混凝土的耐久性 仝小芳 二等奖

15 医学院 免疫学检验-绪论 孙业富 二等奖

16 经济贸易学院
《经济学基础》均衡价格理论 2课

时
史艳娜 二等奖

17 经济贸易学院
《涉外会计》第五章 第二节 进出

口商品应交税费的核算（2课时）
江玉 二等奖

18 艺术学院 构成基础第二章节 张晨 二等奖

19 马克思主义学院

《毛泽东思想和中国特色社会主义

理论体系概论》第十二章 国防军队

——民族复兴的保障力量

吴志娟 二等奖

20 国际交流学院 中国传统艺术文化—丝路传薪
陈皎月 郭艺

沐卫萍
二等奖

21 电气与汽车工程学院
《机械制图》螺纹紧固件的应用及

其连接画法
倪瑾 三等奖

22 电气与汽车工程学院
机械制造工艺基础工艺尺寸链的计

算
沈琪 三等奖

23 电子工程学院 《电子产品设计与创新》 梅妍玭 三等奖

24 信息工程学院
Python 程序设计语言第 5章 自定

义函数（绘图）
田大维 三等奖

25 信息工程学院 计算机信息技术通讯基本原理 朱福珍 三等奖

26 信息工程学院 《计算机网络技术》网络安全 吴大胜 三等奖

27 生物与化工工程学院
药物分析——对乙酰氨基酚片含量

测定
韦林洪 张虞婷 三等奖

28 纺织服装学院 服装材料应用Ⅱ春亚纺教学 文斌 三等奖

29 医学院
正常人体结构  第五章 呼吸系统

第二节 气管、支气管和肺
江秀玲 三等奖

30 医学院
天然药物学 第八章 花类药材的鉴

定
陈雁 三等奖

31 管理学院
《管理学基础》-第六章组织文化教

学案例
俞富坤 三等奖

32 经济贸易学院
《理财规划设计》第五章 项目一

保险理财需求分析（2课时）
计宁扬 三等奖

33 外国语学院

《行业英语—医护英语》项目六 给

药 任务一 给药沟通

Administering Medication

钟歆 三等奖

34 艺术学院 图形创意，第六章 董蕾 三等奖

35 人文学院 《大学语文》第一章节 陈洁 三等奖

36 人文学院 《社会调查与研究》第一章导论 马融 三等奖

37 师范学院 幼儿舞蹈《中国梦娃》 夏婷婷 三等奖

38 师范学院
《幼儿园课程》边区保育院的课程

探索——幼儿园课程模型
唐玉洁 三等奖

39 数学科学学院 《数据挖掘》第 8章 张生华 三等奖

40 国际交流学院 版式设计  第三章图像的风采 朱娜 陈云 三等奖

2021 年 7 月 7 日

	年份
	号数
	Content